
Cenové
bombyNAJNIŽŠIE CENY 

AKÉ NA TRHU NÁJDETE

Star Trio 
Toaletný 
papier 
10 rol. / 3 vrst.
(0,17 € / ks)

-30%

2,46€

1,72€

-30%
Persil prací gél 
Blue&White soap 
100 PD 4,5 L
(0,15 € / PD)

21,35€

14,95€

-46%
2,51€

1,35€

GIANA Tuniak 
vo vlastnej 
štave - kúsky 
170g
(7,94 € / kg)

-25%
1,99€

1,49€
Dyňa červená 
guľatá l.
(1,49 € / kg)

-44%
3,19€

1,79€
Palma Heliol 
Slnečnicový 
olej 1 l
(1,79 € / l)

-23%
1,55€

1,19€
Tami Lactose 
Minus UHT 
mlieko 1,5% 1 l
(1,19 € / l)

28. 5. 2026 – 3. 6. 2026

Tak ľahko 
ušetríte!

https://www.edelia.sk/produkt/34078-star-trio-toaletny-papier10-rol-3vrstv/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36328-persil-praci-gel-blue-white-soap-100-pd-4-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2677-giana-tuniak-vo-vlastnej-stave-kusky-170g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9711-dyna-cervena-gulata-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36878-palma-heliol-slnecnicovy-olej-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/297-tami-lactose-minus-uht-mlieko-1-5-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Zelenina
Našim heslom sú chutné a čerstvé potraviny 

od kvalitných pestovateľov a farmárov.

-30%
3,99€

2,79€Baklažán
(2,79 € / kg)

-42%
6,90€

3,99€
Fazuľové 
lúsky žlté
(3,99 € / kg)

-27%
1,49€

1,09€
Šalát polníček 
100 g
(10,90 € / kg)

-40%
4,99€

2,99€Paprika biela
(2,99 € / kg)

-25%
3,99€

2,99€

Paradajky 
kokteilové 
strapcové 
Brioso 400g
(7,48 € / kg)

-31%
7,99€

5,49€
Hrášok 
čerstvý
(5,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5598-baklazan-1ks-l-melanzani/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47315-fazulove-lusky-zlte/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3859-salat-polnicek-100-g-vogerlsalat-ts/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10243-paprika-biela-1ks-kal-gg-l-spitzpaprika-weib/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33783-paradajky-kokteilove-strapcove-brioso-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8613-hrasok-cerstvy-cca-0-5kg-l-erbsen/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/412-jablka-zelene-golden-delicious-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Každé ráno osobne 
vyberáme najkrajší tovar. 

Ovocie

-10%
4,99€

4,49€
Nektarinky 
žltomasé
(4,49 € / kg)

-28%
5,55€

3,99€Marhule
(3,99 € / kg)

-30%
1,69€

1,19€
Jablká zelené 
Golden 
Delícious
(1,19 € / kg)

-23%
2,19€

1,69€
Avokádo Hass 
(dozreté)
(1,69 € / ks)

-25%
5,99€

4,49€Hrozno biele
(4,49 € / kg)

-29%
0,49€

0,35€Limeta
(0,35 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/3807-nektarinky-zltomase-l-1ks-l-nektarinen-gelegt/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3806-marhule-i-marillen/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/412-jablka-zelene-golden-delicious-1ks-70-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10805-avokado-hass-dozrete-1ks-kal-16-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/408-hrozno-biele-1strapec-xl-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/399-limeta-l-1ks-limetten-48stk/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Vypečené
Pečivo dopekáme hodinu pred doručením.

-35%
1,99€

1,29€
Nela Chlieb 
Chalupársky 
500g
(2,58 € / kg)

-32%
2,19€

1,49€
Hit toast 
wheat 500g
(2,98 € / kg)

-34%
1,49€

0,99€
Pane
Rosa 90g
(11,00 € / kg)

-20%
4,88€

3,89€

Baker Street 
Vianočka 
kvásková s 
maslom 450g
(8,64 € / kg)

-19%
3,08€

2,49€
Nela Exclusive 
kakaovnik 
70% 400g
(6,23 € / kg)

-12%
0,43€

0,38€

Dobrota 
Briošková 
lúpačka s 
posypom 95g
(4,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43212-nela-chlieb-chaluparsky-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43914-hit-toast-wheat-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46229-pane-rosa-90g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28383-baker-street-vianocka-kvaskova-s-maslom-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43216-nela-exclusive-kakaovnik-70-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29146-dobrota-brioskova-lupacka-s-posypom-95g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Zmrzliny

-33%
6,75€

4,49€

Arcobaleno 
Mochi 
Chocolate 
6x35g
(21,38 € / kg)

-31%
5,08€

3,49€
Jupik jahoda 
multipack 
4x115ml
(7,59 € / l)

-31%
5,03€

3,49€

Jarka 
jahodová 
multipack 
6x45ml
(12,93 € / l)

-38%
5,63€

3,49€
Hollandia BIO 
jogurtová 
zmrzka 420ml
(8,31 € / l)

-42%
3,44€

1,99€
Lotus Biscoff 
nanuk 90ml
(22,11 € / l)

-43%
1,21€

0,69€
Prima Ruská 
zmrzlina 
Mrazík 220 ml
(3,14 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/46210-arcobaleno-mochi-chocolate-6x35g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38426-jupik-jahoda-multipack-4-115ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/21808-jarka-jahodova-multipack-6-45ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43963-hollandia-bio-jogurtova-zmrzka-420ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43966-lotus-biscoff-nanuk-90ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3690-prima-ruska-zmrzlina-mrazik-220-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Mäsové trháky

-25%
4,67€

3,49€
Hyza Čerstvé 
kuracie 
stehná celé
(3,49 € / kg)

-7%
10,18€

9,49€
Kubus 
Morčacie 
prsia
(9,49 € / kg)

-24%
7,79€

5,90€

Bognár 
Bravčová 
krkovička bez 
kosti (plátky)
(5,90 € / kg)

-26%
8,02€

5,90€
Bognár 
Bravčové 
mäso mleté
(5,90 € / kg)

-6%
13,19€

12,39€
Bognár Hovä-
dzie mäso na 
guláš (kocky)
(12,39 € / kg)

-36%
23,14€

14,90€
Elesko Jeleň 
lopatka bez 
kosti
(14,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/3867-hyza-cerstve-kuracie-stehna-cele/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12688-kubus-morcacie-prsia/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6638-bognar-bravcova-krkovicka-bez-kosti-platky/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6634-bognar-bravcove-maso-mlete/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7869-bognar-hovadzie-maso-na-gulas-kocky/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11520-elesko-jelen-lopatka-bez-kosti/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Údeniny

-36%
2,17€

1,39€

Berger 
Wellness 
jemná saláma 
100 g
(13,90 € / kg)

-50%
2,16€

1,09€
Tauris 
Malokarpatská 
saláma 75g
(14,53 € / kg)

-35%
1,52€

0,99€
Krahulik Pivná 
pikantná 
saláma 100g
(9,90 € / kg)

-35%
4,58€

2,99€
Tauris Mini 
Zipserky 
original 200g
(14,95 € / kg)

-15%
1,76€

1,49€

Ryba Košice 
Treska tresko-
slovenská 
v majonéze 
140 g
(10,64 € / kg)

-20%
1,86€

1,49€
Salvatore 
listkové cesto 
275 g
(5,41 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/23366-berger-wellness-jemna-salama-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17109-tauris-malokarpatska-salama-75g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43698-krahulik-pivna-pikantna-salama-100g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35645-tauris-mini-zipserky-original-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17023-ryba-kosice-treska-treskoslovenska-v-majoneze-140-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6008-salvatore-listkove-cesto-275-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Syry

-36%
3,10€

1,99€
Karička Eidam 
plátky fit 30% 
XXL 150g
(13,27 € / kg)

-34%
8,95€

5,90€
Leerdammer 
Originál srdce 
440g
(13,41 € / kg)

-21%
2,28€

1,79€
Liptov Bryndza 
bez Laktózy 
110 g
(16,27 € / kg)

-12%
2,14€

1,89€

Balsyr 45% 
t. v s. 200 g 
v ochrannej 
atmosfére
(9,45 € / kg)

-42%
8,64€

4,99€
Zanetti Grana 
Padano zrejúci 
syr 200g
(24,95 € / kg)

-30%
2,14€

1,49€
Président 
Camembert 
prírodný 90 g
(16,56 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/38369-karicka-eidam-platky-fit-30-xxl-150g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20730-leerdammer-original-srdce-440g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27999-liptov-bryndza-bez-laktozy-110-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10133-balsyr-45-t-v-s-200-g-v-ochrannej-atmosfere/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/355-zanetti-grana-padano-zrejuci-syr-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5687-president-camembert-prirodny-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Mlieko, mliečne výrobky

-19%
3,69€

2,99€

Pipidu vajcia 
z chovu vo 
voľnom výbehu 
M/L 10 ks
(0,30 € / ks)

-34%
1,51€

0,99€
Tami Čerstvé 
mlieko 
3,6% 1 l
(0,99 € / l)

-31%
1,86€

1,29€

Rajo 
Tvaroh tučný 
hrudkovitý 
200 g
(6,45 € / kg)

-52%
3,49€

1,69€

Agrofarma 
Gazdovské 
maslo valček 
250 g
(6,76 € / kg)

-17%
1,79€

1,49€
Rajo Smotana 
na šľahanie 
33 % 250 ml
(5,96 € / l)

-29%
0,97€

0,69€

KUNÍN 
Athentikos 
jogurt biely 
140g
(4,93 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/34818-pipidu-vajcia-z-chovu-vo-volnom-vybehu-m-l-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/300-tami-cerstve-mlieko-3-6-1-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8506-rajo-tvaroh-tucny-hrudkovity-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6773-agrofarma-gazdovske-maslo-valcek-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/6262-rajo-smotana-na-slahanie-33-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34832-kunin-athentikos-jogurt-biely-140g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Gril

-39%
2,79€

1,69€
Olma Olmín na 
gril s korením 
la grille 102 g
(16,57 € / kg)

-17%
6,63€

5,49€

Hyza 
Grilovacie 
americke 
mix diely - 
vedierko
(5,49 € / kg)

-22%
7,64€

5,99€
GURMET Rump 
Steak 200 g
(29,95 € / kg)

-27%
7,49€

5,49€

Madeta 
Romadur 
na grilovanie 
4 x 100 g
(13,73 € / kg)

-25%
8,02€

5,99€

MECOM 
Marinovaná 
bravćová 
krkovička 
príchuť bylinky
(5,99 € / kg)

-25%
5,34€

3,99€
MECOM GP 
balíček MIX 
380g
(10,50 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/47305-olma-olmin-na-gril-s-korenim-la-grille-102-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/15182-hyza-grilovacie-americke-mix-diely-vedierko/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10496-gurmet-rump-steak-200-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46288-madeta-romadur-na-grilovanie-4-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38573-mecom-marinovana-bravcova-krkovicka-prichut-bylinky/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7022-mecom-gp-balicek-mix-380g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28468--zanae-kapie-pecene-a-lupane-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22849-spak-bylinkovy-dressing-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Gril

-24%
6,19€

4,69€
Zanae Kapie 
pečené 
a lúpané 450g
(10,42 € / kg)

-44%
2,46€

1,39€

GIANA 
Čalamáda 
v sladkokyslom 
náleve 720ml
(2,14 € / kg)

-37%
2,69€

1,69€
Spak Bylinkový 
dressing 
250 ml
(6,76 € / l)

-40%
5,84€

3,49€
AIKO sweet 
chilli omáčka 
730ml
(4,78 € / l)

-41%
0,93€

0,55€
Vitana Tekutá 
marináda 
Pivná 80g
(6,88 € / kg)

-48%
1,32€

0,69€
Thymos Tekutá 
marináda kurča 
s medom 90 g
(7,67 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/28468--zanae-kapie-pecene-a-lupane-450g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28643-giana-calamada-v-sladkokyslom-naleve-720ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22849-spak-bylinkovy-dressing-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37923-aiko-sweet-chilli-omacka-730ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29822-vitana-tekuta-marinada-pivna-80g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/7338-thymos-tekuta-marinada-kurca-s-medom-90-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Trvanlivé 
potraviny

-28%
2,07€

1,49€
GIANA Ryža 
guľatozrnná 
1kg
(1,49 € / kg)

-45%
1,43€

0,79€
FRANZ JOSEF 
Farfalle semo-
linové 500g
(1,58 € / kg)

-21%
2,15€

1,69€

TATRAKON 
Morca della 
prémium 
s údenou 
slaninou 400g
(4,23 € / kg)

-33%
2,07€

1,39€
FRANZ JOSEF 
Olivy s tunia-
kom 314ml
(4,63 € / kg)

-52%
3,09€

1,49€

GIANA 
Broskyne-
lúpané, polené 
850ml
(1,82 € / kg)

-44%
2,86€

1,59€

Németh 
Med kvetový 
medvedík 
250 g
(6,36 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/9552-giana-ryza-gulatozrnna-1kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/28596-franz-josef-farfalle-semolinove-500g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37588-tatrakon-morca-della-premium-s-udenou-slaninou-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2695-franz-josef-olivy-s-tuniakom-314ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2645-giana-broskyne-lupane-polene-850ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/4555-nemeth-med-kvetovy-medvedik-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Chrum chrum 
chrumkací tovar

-28%
0,90€

0,65€
Oreo sušienky 
s vanilkovou 
náplňou 44 g
(14,77 € / kg)

-38%
1,36€

0,85€

Kinder 
Chocolate 
tyčinky z mlieč-
nej čokolády 
s mliečnou ná-
plňou 4 x 12,5 g
(17,00 € / kg)

-43%
1,55€

0,89€
Mars 2Pack 
70 g
(12,71 € / kg)

-34%
1,20€

0,79€

Wrigley‘s Hubba 
Bubba Original 
žuvačka s ovoc-
nou príchuťou 
5 ks 35 g
(22,57 € / kg)

-28%
2,61€

1,89€

Slovakia Kotlí-
kové Smotana 
a Jarná cibuľa 
100 g
(18,90 € / kg)

-44%
1,59€

0,89€
Slovakia 
Z pece Tyčinky 
so syrom 80 g
(11,13 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/5319-oreo-susienky-s-vanilkovou-naplnou-44-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/2314-kinder-chocolate-tycinky-z-mliecnej-cokolady-s-mliecnou-naplnou-4-x-12-5-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/14257-mars-2pack-70-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11202-wrigley-s-hubba-bubba-original-zuvacka-s-ovocnou-prichutou-5-ks-35-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23388-slovakia-kotlikove-smotana-a-jarna-cibula-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43075-slovakia-z-pece-tycinky-so-syrom-80-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Káva, čaj

-23%
25,89€

19,99€
Sati Crema 
1 kg
(19,99 € / kg)

-38%
10,54€

6,49€

Lavazza Quali-
ta Oro Pražená 
zrnková káva 
250 g
(25,96 € / kg)

-40%
12,60€

7,59€

Zlaté Zrnko 
Emília vyvá-
žená mletá 
250 g
(30,36 € / kg)

-52%
7,45€

3,59€

NESCAFÉ 
DECAF, 
instantná 
káva bez 
kofeínu, 100 g
(35,90 € / kg)

-33%
5,99€

3,99€

STARBUCKS® 
RISTRETTO SHOT 
by NESPRESSO® 
Dark roast 
Kávové kapsuly, 
10 kapsúl 
v balení
(0,40 € / ks)

-35%
8,39€

5,49€

NESCAFÉ® 
Dolce Gusto® 
Barista - káva 
v kapsulách - 
16 kapsúl 
v balení
(0,34 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/39550-sati-crema-1-kg/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/10733-lavazza-qualita-oro-prazena-zrnkova-kava-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23828-zlate-zrnko-emilia-vyvazena-mleta-250-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1892-nescafe-decaf-instantna-kava-bez-kofeinu-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38787-starbucks-ristretto-shot-by-nespresso-dark-roast-kavove-kapsuly-10-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8954-nescafe-dolce-gusto-barista-kava-v-kapsulach-16-kapsul-v-baleni/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43927-kofola-nulka-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Nealko, džúsy

-38%
2,07€

1,29€
Vinea Biela 
1,5 l
(0,86 € / l)

-33%
1,47€

0,99€

Lucka 
pramenitá 
voda Malina 
Šípka 1,5 l
(0,66 € / l)

-42%
1,53€

0,89€
Kofola Nulka 
500ml
(1,78 € / l)

-43%
1,57€

0,89€
Sanpellgrino 
Tonic 330 ml
(2,70 € / l)

-50%
2,39€

1,19€
Semtex Extrem 
500 ml
(2,38 € / l)

-43%
4,53€

2,59€
Jupí Sirup Extra 
Zahradné 
Ovocie 0,7l
(3,70 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1794-vinea-biela-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29297-lucka-pramenita-voda-malina-sipka-1-5-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43927-kofola-nulka-500ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24348-sanpellgrino-tonic-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27594-semtex-extrem-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43929-jupi-sirup-extra-zahradne-ovocie-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Na zdravie!

-19%
37,17€

29,99€
Bumbu 
Original Rum 
40% 0,7 l
(42,84 € / l)

-13%
29,99€

25,99€
Rana XO Elixir 
Rum Spirit 
0,7 l
(37,13 € / l)

-27%
20,60€

14,99€

Russian 
Standard 
Vodka Original 
40% 0,7l
(21,41 € / l)

-26%
14,89€

10,99€
Mexicana Olé 
Tequila Blanco 
38% 0,7 l
(15,70 € / l)

-22%
15,35€

11,99€
Gibson Pink Gin 
37,5% 0.7 l
(17,13 € / l)

-35%
11,76€

7,59€

Shustoff 
Chocolatier 
Chocolate and 
vanilla 0,5l
(15,18 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/17527-bumbu-original-rum-40-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46232-rana-xo-elixir-rum-spirit-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39192-russian-standard-vodka-original-40-0-7l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/11714-mexicana-ole-tequila-blanco-38-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/8130-gibson-pink-gin-37-5-0-7-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35473-shustoff-chocolatier-chocolate-and-vanilla-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Víno

-27%
5,19€

3,79€
I am Frizz 
0,75 l
(5,05 € / l)

-43%
6,42€

3,69€

Château 
Topoľčian-
ky Frizzan-
te ružové 
0,75 l
(4,92 € / l)

-41%
5,95€

3,49€

Chateau 
Modra 
Terroir 
Pálava 
13,5% 
0,75 l
(4,65 € / l)

-53%
4,90€

2,29€

Templářské 
sklepy 
Cabernet 
Sauvignon 
akostné 
0,75 l
(3,05 € / l)

-38%
7,27€

4,49€

Bon 
Voyage 
Cabernet 
Sauvignon 
nealko, 
červené 
0,01% 0,75 l
(5,99 € / l)

-33%
6,75€

4,49€

Movino 
Nealko 
víno Pinot 
blanc, 0,75l
(5,99 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1398-i-am-frizz-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/9681-chateau-topolcianky-frizzante-ruzove-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/24927-chateau-modra-terroir-palava-13-5-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34076-templarske-sklepy-cabernet-sauvignon-akostne-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19161-bon-voyage-cabernet-sauvignon-nealko-cervene-0-01-0-75-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/45842-movino-nealko-vino-pinot-blanc-0-75l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Pivo

-43%
3,29€

1,89€
Kaltenecker 
Pivo Yakima 
IPA 13° 300 ml
(5,73 € / l)

-37%
1,88€

1,19€
LEFFE Blonde 
alk. 6,6 % 
330 ml
(3,61 € / l)

-44%
4,23€

2,39€
NILIO Caribic 
IPA 14° 330 ml 
SKLO
(7,24 € / l)

-35%
2,59€

1,69€
Waissburg 
Dunkel 4,7% 
Sklo 0,5l
(3,38 € / kg)

-40%
1,32€

0,79€

Ostravar Čier-
na Barbora 
13° alk. 5,1% 
500 ml
(1,58 € / l)

-34%
3,47€

2,29€
Faxe Premium 
5%, EPM 
11,3%, 1l
(2,29 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/10575-kaltenecker-pivo-yakima-ipa-13¬į-300-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/3404-leffe-blonde-alk-6-6-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/17449-nilio-caribic-ipa-14¬į-330-ml-sklo/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46291-waissburg-dunkel-4-7-sklo-0-5l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26505-ostravar-cierna-barbora-13¬į-alk-5-1-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38971-faxe-premium-5-epm-11-3-1l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23213-cool-citron-alk-0-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29238-urpiner-premium-12¬į-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Pivo

-26%
0,93€

0,69€
Budvar pivo 
10% 500 ml
(1,38 € / l)

-45%
0,89€

0,49€
Krušovice 10% 
plech 330ml
(1,48 € / l)

-30%
1,13€

0,79€
COOL Citron 
alk. 0,0% 
500 ml
(1,58 € / l)

-46%
1,10€

0,59€

Staroprameň 
Nealko pivo 
alk. 0,5% 
500 ml
(1,18 € / l)

-27%
1,22€

0,89€
Urpiner 
Premium 12° 
330 ml
(2,70 € / l)

-38%
2,25€

1,39€

CORONA CERO 
Nealkoholické 
pivo s citrusmi 
0% 0,33l
(4,21 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/1046-budvar-pivo-10-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43638-krusovice-10-plech-330ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23213-cool-citron-alk-0-0-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/1042-staropramen-nealko-pivo-alk-0-5-500-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/29238-urpiner-premium-12¬į-330-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/42829-corona-cero-nealkoholicke-pivo-s-citrusmi-0-0-33l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Zdravé potraviny

-33%
9,68€

6,49€

Vilgain Kuracie 
prsia so soľou 
a korením 300 g 
(3 x 100 g)
(21,63 € / kg)

-30%
3,69€

2,59€

GymBeam 
Bezlepkové 
ovsené vločky 
jemné 500 g
(5,18 € / kg)

-31%
9,16€

6,29€
Vilgain Trhané 
hovädzie soľ a 
korenie 250g
(25,16 € / kg)

-32%
6,77€

4,59€

GymBeam FIT 
Kuracie kari 
s ryžou Ready 
to eat 420 g
(10,93 € / kg)

-37%
11,07€

6,99€

GymBeam 
Crispy Muesli 
Mix biela 
čokoláda 
a ovocie 420 g
(16,64 € / kg)

-31%
1,72€

1,19€

Vilgain Ryžové 
chlebíčky 
BIO mliečna 
čokoláda 100 g
(11,90 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/44081-vilgain-kuracie-prsia-so-solou-a-korenim-300¬†g-3-x-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37743-gymbeam-bezlepkove-ovsene-vlocky-jemne-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36093-vilgain-trhane-hovadzie-sol-a-korenie-250g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37751-gymbeam-fit-kuracie-kari-s-ryzou-ready-to-eat-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38019-gymbeam-crispy-muesli-mix-biela-cokolada-a-ovocie-420-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44016-vilgain-ryzove-chlebicky-bio-mliecna-cokolada-100¬†g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Športová výživa

-19%
34,40€

27,99€

GymBeam 
Just Whey 
slaný karamel 
1 000 g
(27,99 € / kg)

-32%
46,98€

31,99€

Kompava K4 
Power BCAA 
4:1:1 instant 
Grep 400 g
(79,98 € / kg)

-34%
6,02€

3,99€
GymBeam 
Caffeine 
90 tab
(66,50 € / kg)

-26%
13,51€

9,99€
BioTech USA 
L-Arginine 
90 tabliet
(0,11 € / ks)

-42%
7,94€

4,59€
Vilgain 
Vitamín C 
90 kapsúl
(45,90 € / kg)

-17%
9,57€

7,99€

GymBeam 
Tribulus 
Terrestris 
120 tabliet
(57,07 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/32515-gymbeam-just-whey-slany-karamel-1000-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40001-kompava-k4-power-bcaa-4-1-1-instant-malina-limetka-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/32497-gymbeam-caffeine-90-tab/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43657-biotech-usa-l-arginine-90-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37171-vilgain-vitamin-c-90¬†kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/22845-gymbeam-tribulus-terrestris-120-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Drogéria

-21%
5,02€

3,99€

Jar Lemon 
Prostriedok 
Na Umývanie 
Riadu, 1,35 l
(2,96 € / l)

-44%
5,36€

2,99€

Somat 
dishwasher 
softener 500 ml 
Original
(5,98 € / l)

-34%
2,72€

1,79€
Glanz Meister 
Čistič umýva-
čiek riadu 2ks
(0,90 € / ks)

-41%
7,60€

4,49€

Finish Power 
gel All in 1 
Regular 30d 
600ml
(0,15 € / PD)

-15%
27,99€

23,90€

Jar Platinum 
tablety do 
umývačky 
Lemon 125ks
(0,19 € / ks)

-40%
6,33€

3,79€
Vanish stain 
remover 1 l 
White
(3,79 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/16927-jar-lemon-prostriedok-na-umyvanie-riadu-1-35-l/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46239-somat-dishwasher-softener-500-ml-original/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46906-glanz-meister-cistic-umyvaciek-riadu-2ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33997-finish-power-gel-all-in-1-regular-30d-600ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33413-jar-platinum-tablety-do-umyvacky-lemon-125ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44365-vanish-stain-remover-1-l-white/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38026-coccolino-avivaz-fresh-soft-happy-yellow-39-pd-975-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43602-cillit-bang-toilet-cleaner-15-x-power-actions-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Drogéria

-37%
4,26€

2,69€

Coccolino 
Avivaž Fresh&-
Soft Happy 
Yellow 39 PD 
975 ml
(0,07 € / PD)

-22%
6,36€

4,99€
Rukavice 
nitril modré L, 
100ks/bal
(0,05 € / ks)

-23%
3,24€

2,49€

Cif cleaner 
pump Candeggi-
na Classic Multi 
dezinfekčný s 
bielidlom 650 ml
(3,83 € / l)

-39%
4,10€

2,49€
Harpic 
Dezingekčné 
utierky 80 ks
(0,03 € / ks)

-42%
3,42€

1,99€

Cillit Bang 
toilet cleaner 
15 x Power 
Actions 750 ml
(2,65 € / l)

-38%
3,19€

1,99€

Well Done Uni-
verzálny čistič 
do kuchyne 
750 ml
(2,65 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/38026-coccolino-avivaz-fresh-soft-happy-yellow-39-pd-975-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/35756-rukavice-nitril-modre-l-100ks-bal/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38112-cif-cleaner-pump-candeggina-classic-multi-dezinfekcny-s-bielidlom-650-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46380-harpic-dezingekcne-utierky-80-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43602-cillit-bang-toilet-cleaner-15-x-power-actions-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/23723-well-done-univerzalny-cistic-do-kuchyne-750-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Kozmetika

-40%
4,16€

2,49€
o.b. tampony 
PC mini 16 ks
(0,16 € / ks)

-41%
4,05€

2,39€

Nivea Roll-on 
Black & White 
max protec-
tion 50ml
(47,80 € / l)

-20%
1,62€

1,29€
Laser jednora-
zové žiletky II 
10ks
(1,29 € / ks)

-46%
5,55€

2,99€

Nivea shaving 
foam 200 ml 
Protect&Care 
Hydratante
(14,95 € / l)

-32%
2,18€

1,49€

Lara Vlhčený 
toaletný 
papier 
harmanček 
60 ks
(0,02 € / ks)

-31%
3,19€

2,19€
Fa sprchový 
gél Coconut 
Milk 250ml
(8,76 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12436-o-b-tampony-pc-mini-16-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34669-nivea-roll-on-black-white-max-protection-50ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33086-laser-jednorazove-ziletky-ii-10ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/41996-nivea-shaving-foam-200-ml-protect-care-hydratante/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46931-lara-vlhceny-toaletny-papier-harmancek-60-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20859-fa-sprchovy-gel-coconut-milk-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12187-dove-tekute-mydlo-pampering-care-shea-butter-vanilla-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40136-nivea-shampoo-250-ml-color-care-protect/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Kozmetika

-37%
2,85€

1,79€

Dove Tekuté 
mydlo Pampe-
ring Care Shea 
Butter & Vanil-
la 250 ml
(7,16 € / l)

-39%
4,59€

2,79€

Dove Body 
lotion 
Essential 
250ml
(11,16 € / l)

-39%
3,77€

2,29€

Nivea 
shampoo 
250 ml Color 
Care&Protect
(9,16 € / l)

-39%
6,53€

3,99€
Durex 
kondómy 9 ks 
Jeans
(0,44 € / ks)

-44%
1,93€

1,09€

Signal 
toothpaste 
75 ml Cool 
Mint Minze& 
Eukalyptus
(14,53 € / l)

-30%
3,26€

2,29€

Listerine 
mouth wash 
250 ml Cool 
Mint/Mentol
(9,16 € / l)

https://www.edelia.sk/produkt/12187-dove-tekute-mydlo-pampering-care-shea-butter-vanilla-250-ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34612-dove-body-lotion-essential-250ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40136-nivea-shampoo-250-ml-color-care-protect/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/36397-durex-kondomy-9-ks-jeans/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37638-signal-toothpaste-75-ml-cool-mint-minze-eukalyptus/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/37609-listerine-mouth-wash-250-ml-cool-mint-mentol/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Hau

-38%
1,43€

0,89€

Miglior Gatto 
Konzerva pre 
mačky Tuna&-
Salmon pate 
400 g
(2,23 € / kg)

-37%
0,62€

0,39€
Reno kapsička 
mačka hov+ 
hyd 100 g
(3,90 € / kg)

-30%
1,28€

0,89€

Vitakraft 
Poésie Délice 
Sauce kuracie 
85 g
(10,47 € / kg)

-23%
1,03€

0,79€

Purina 
ONE Junior 
kapsička pre 
mačiatka losos 
v šťave 85 g
(9,29 € / kg)

-32%
1,75€

1,19€

FRENDI 
Konzerva 
pre dospelé 
mačky losos 
400g
(2,98 € / kg)

-33%
8,94€

5,99€

Purina ONE 
Bifensis Indo-
or granule pre 
mačky morka, 
obilniny 800 g
(7,49 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/43629-miglior-gatto-konzerva-pre-macky-tuna-salmon-pate-400-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/731-reno-kapsicka-macka-hov-hyd-100-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26194-vitakraft-poesie-delice-sauce-kuracie-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26850-purina-one-junior-kapsicka-pre-maciatka-losos-v-stave-85-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/44424-frendi-konzerva-pre-dospele-macky-losos-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/26844-purina-one-bifensis-indoor-granule-pre-macky-morka-obilniny-800-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Mňau

-28%
1,03€

0,74€
Reno Konzerva 
pre psy hovä-
dzie 415g
(1,78 € / kg)

-37%
0,93€

0,59€
Vitakraft Beef 
Stick jahňacie 
12 g
(49,17 € / kg)

-33%
2,51€

1,69€
Nature Piškóty 
pre psa 120g
(14,08 € / kg)

-35%
2,28€

1,49€

Cesar S lahod-
ným hovädzím 
a pečeňou 
150 g
(9,93 € / kg)

-28%
2,22€

1,59€

Friskies Junior 
granule pre 
šteniatka kura 
s mliekom, 
zelenina 500 g
(3,18 € / kg)

-30%
14,27€

9,99€
Vahur Granule 
pre psov 10kg 
Jahnacie
(1,00 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/8096-reno-konzerva-pre-psy-hovadzie-415g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/27902-vitakraft-beef-stick-jahnacie-12-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33439-nature-piskoty-pre-psa-120g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12693-cesar-s-lahodnym-hovadzim-a-pecenou-150-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/12732-friskies-junior-granule-pre-steniatka-kura-s-mliekom-zelenina-500-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/33449-vahur-granule-pre-psov-10kg-jahnacie/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Dieťa

-25%
2,66€

1,99€

MeToo Detsky 
Sprchový gel 
+šampon 500 
ml Happy Fish
(3,98 € / l)

-11%
1,39€

1,24€

Bupi Vlhčené 
utierky 
Sensitive 
56ks
(0,02 € / ks)

-7%
43,04€

39,90€

PAMPERS 
Active Baby 
vel. 3 Midi 
(208 ks)
(0,19 € / ks)

-37%
1,09€

0,69€

Hello ovocná 
deiata 
s Marhuľami 
XXL 200g
(3,45 € / kg)

-21%
8,72€

6,90€
Nutrilon 1 
lactose free 
400g
(17,25 € / kg)

-26%
1,21€

0,89€

BioKids Detské 
kukuričné 
bezlepkové 
chrumky 
s cviklou 55 g
(16,18 € / kg)

https://www.edelia.sk/produkt/20844-metoo-detsky-sprchovy-gel-sampon-500-ml-happy-fish/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/38553-bupi-vlhcene-utierky-sensitive-56ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/5893-pampers-active-baby-vel-3-midi-208-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39958-hello-ovocna-deiata-s-marhulami-xxl-200g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/34715-nutrilon-1-lactose-free-400g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/20722-biokids-detske-kukuricne-bezlepkove-chrumky-s-cviklou-55-g/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40610-centrum-silver-50-multivitamin-100-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Lekáreň

-33%
2,52€

1,69€

Cosmos Aqua 
fun náplasť do 
vody 2 veľkos-
ti, 12 ks
(0,14 € / ks)

-31%
2,73€

1,89€

Fresh Air 
Bylinný balzám 
s gaštanom 
konským s 
Konopím 150ml
(12,60 € / l)

-21%
7,54€

5,99€

Cosmos 
wound spray 
50ml -roztok na 
čistenie rán
(92,15 € / kg)

-14%
15,09€

12,99€
GS Anxiolan 
s levanduľou 
60 tabliet
(0,22 € / ks)

-10%
32,04€

28,90€

CENTRUM 
Silver 50+ 
multivitamín 
100 tabliet
(0,29 € / ks)

-7%
27,70€

25,70€

BIOMIN vitamín 
K2 + vitamín D3 
2000 IU premium 
60 kapsúl
(0,43 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/37332-cosmos-aqua-fun-naplast-do-vody-2-velkosti-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47100-fresh-air-bylinny-balzam-s-gastanom-konskym-s-konopim-150ml/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/43670-cosmos-wound-spray-50ml-roztok-na-cistenie-ran/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40644-gs-anxiolan-s-levandulou-60-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40610-centrum-silver-50-multivitamin-100-tabliet/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40292-biomin-vitamin-k2-vitamin-d3-2000-iu-premium-60-kapsul/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Kancelária

-35%
19,93€

12,90€

Sada na 
skicovanie a 
kreslenie (27 ks) 
v plechovom 
boxe
(0,48 € / ks)

-32%
2,04€

1,39€

Kriedy farebné/
chodníkové 
JUNIOR, okrúhle 
6 ks Neonové
(0,23 € / ks)

-31%
4,93€

3,39€

Euroobal 
A4 80 µm 
transparentný 
s farebnou 
značkou (50 ks)
(0,07 € / ks)

-30%
0,93€

0,65€

Záložka 
lepiaca NEON 
5 x 20 listov 
PVC
(0,65 € / ks)

-28%
1,38€

0,99€

Pastelky JUNIOR 
Ocean World 
šesťhranné/
gumovateľné - 
sada 12 ks
(0,08 € / ks)

-29%
1,97€

1,39€

Pero guľôčkové 
10-farebné 
JUNIOR Honey 
Girl
(1,39 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/46975-sada-na-skicovanie-a-kreslenie-27-ks-v-plechovom-boxe/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46927-kriedy-farebne-chodnikove-junior-okruhle-6-ks-neonove/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46876-euroobal-a4-80-¬Ķm-transparentny-s-farebnou-znackou-50-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/47092-zalozka-lepiaca-neon-5-x-20-listov-pvc/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40940-pastelky-junior-ocean-world-sesthranne-gumovatelne-sada-12-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/40950-pero-gulockove-10-farebne-junior-honey-girl/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Nepotraviny

-27%
0,95€

0,69€

Bublifuk 
DULCOP 60 ml, 
JUNIOR S9 
(mix/cena 1ks)
(0,69 € / ks)

-32%
13,16€

8,99€

BROS – 
elektrický 
odparovač 
proti komárom 
s tekutou 
náplňou 60 nocí 
bez komárov
(8,99 € / ks)

-25%
39,75€

29,99€
Brita Náhr. 
filter Maxtra 
Pro, 6ks, PO
(5,00 € / ks)

-28%
26,24€

18,90€

Brita Marella 
kanvica 2,4, 
biela + 3x MX 
Pro PO
(18,90 € / ks)

-31%
3,89€

2,69€
Odžmolkovač 
na batérie
(2,69 € / ks)

-27%
3,41€

2,49€
VARTA Energy 
baterie 
AA/8 ks
(0,31 € / ks)

https://www.edelia.sk/produkt/47028-bublifuk-dulcop-60-ml-junior-s9-mix-cena-1ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/16556-bros-elektricky-odparovac-proti-komarom-s-tekutou-naplnou-60-noci-bez-komarov/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39388-brita-nahr-filter-maxtra-pro-6ks-po/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/39376-brita-marella-kanvica-2-4-biela-3x-mx-pro-po/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/46098-odzmolkovac-na-baterie/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak
https://www.edelia.sk/produkt/19854-varta-energy-baterie-aa-8-ks/?utm_source=direct&utm_medium=letak48&utm_campaign=letak


Chcete odviezť zálohované obaly? 
Odovzdajte ich v uzatvárateľnom vreci kuriérovi. 

Ich hodnotu využijete ako zľavu pri ďalšom nákupe.

Nakúpite
Vykúpime

Nakupujte
smart

odoberajte
NEWSLETTER!


